[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.11.2020 г.

	№
	99

село Гришковское
О внесении изменений в постановление

администрации Гришковского сельского поселения

Калининского района от 23 декабря 2019 г. № 153
"О порядке осуществления бюджетных полномочий
администраторов доходов главного администратора
дохода на 2020 год"
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 20 декабря 2019 г. № 22 "О бюджете Гришковского сельского поселения Калининского района на 2020 год", п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 23 декабря 2019 г. № 153 "О порядке осуществления бюджетных полномочий администраторов доходов главного администратора дохода на 2020 год " изменения, дополнив абзац "Главные администраторы доходов и источников финансирования дефицита бюджета Гришковского сельского поселения - органов местного самоуправления поселения Гришковского сельского поселения Калининского района на 2020 год" пункта 2 постановления, кодом бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета поселения

	администратора доходов и источников финансирования

дефицита бюджета

поселения
	доходов и источников финансирования дефицита

бюджета поселения

	1
	2
	3

	2

	"992
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиков, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения.".

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова